Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO N°        /2020

EMENTA: Moção de Pesar, pelo falecimento do Sr. Raimundo Bento, conhecido como
“Dr. Bento”, falecido no dia 08 de Outubro do corrente ano.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Pesar, pelo falecimento do Sr.
Raimundo  Bento,  conhecido  como  “Dr.  Bento”,  falecido  no  dia  08  de  Outubro  do
corrente ano.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção a
Pesar a família enlutada.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 13 de Outubro de 2020.

___________________________________
JEAN CARLO DE OLIVEIRA ROMÃO

(JEAN VACA)
Vereador – PSD

_____________________________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se, conforme
solicitado.

___/___/2020

Presidente

1

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 13 de Outubro de 2020.

		2020-10-08T13:43:24-0300